
VIII Łódzkie Senioralia
Głównym celem organizowanych od 2014 r. Łódzkich Senioraliów jest zachęcenie osób 60+ do
aktywnego stylu życia, poszerzania wiedzy, rozwijania pasji, a także wskazanie miejsc, w których
mogą rozwijać swój potencjał.

W organizację wydarzenia włączają się co roku łódzkie organizacje pozarządowe, instytucje,
podmioty działające na rzecz osób starszych oraz partnerzy Miejskiej Karty Seniora. W trakcie
trwania Łódzkich Senioraliów posiadacze Miejskiej Karty Seniora mają zapewnione bezpłatne
przejazdy środkami komunikacji miejskiej.

VIII Łódzkie Senioralia odbędą się w dniach 21 V - 3 VI.

W ciągu dwóch tygodni mieszkańcy Łodzi będą mieli okazję wziąć udział w niemal 450
wydarzeniach przygotowanych przez Miasto i 80 Partnerów projektu. Zapraszamy do aktywnego
korzystania ze zróżnicowanej i atrakcyjnej oferty tegorocznej edycji projektu.

Inauguracja odbędzie się 21 V w godz. 13-19 na ulicy Piotrkowskiej przy Pasażu Schillera. W tym
dniu prezydent miasta Łodzi przekaże seniorom klucze do bram miasta i dokona oficjalnego
otwarcia tegorocznej edycji Łódzkich Senioraliów.

W ramach inauguracji będzie można skorzystać m.in. ze zróżnicowanej oferty badań, warsztatów,
zajęć ruchowych, porad i wielu innych atrakcji organizowanych w strefie wystawienniczej. W
namiocie organizatora będzie można otrzymać m.in. informator ze szczegółowym harmonogramem
tegorocznej edycji Łódzkich Senioraliów.
Na scenie odbędą się występy wokalne, taneczne i kabaretowe prezentowane przez partnerów
wydarzenia.

Ukoronowaniem inauguracji będzie koncert Stanisławy Celińskiej.

INAUGURACJA VIII ŁÓDZKICH SENIORALIÓW
21 maja 2022 r., godz. 13–19
Pasaż Schillera

Koncert Stanisławy Celińskiej poprzedzą występy wokalne, taneczne i kabaretowe przygotowane
przez:

Babcie w Locie z Dziadkiem
Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora Libelta
Chór ‘’Młodzi Duchem’’ Oddziału Okręgowego Polskiego Związku, Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Łodzi
Chór Jagiellonki
Grupę Taneczną Eretz
Grupy Yoł Yoł Seniorzy i Go Pomost!
Kabaret Wacław i Jego Ferajna
Klub Seniora "Radość" z Łowicza
Towarzystwo Śpiewacze "Anna"
Wydział Wspierania Pieczy Zastępczej Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej



Zespół wokalny seniorów "Cantare"
Zespół taneczny cheerleaderek 60+ „mŁodzianki”
Zespół Artystyczny ‘’ Na Piątkę’’ działający przy 5 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi
Zespół Wrzosy
Zespół Radość
Zespół Alternatywa

Podczas inauguracji każdy zainteresowany będzie mógł odwiedzić w godz. 13–19 strefę namiotów i
skorzystać nieodpłatnie z licznych atrakcji przygotowanych przez 30 wystawców. W ofercie znajdują
się m.in.: zajęcia sportowe, porady specjalistów, wykonywanie makijażu i fryzur, konsultacje
dotyczące obsługi smartfonów, warsztaty rękodzieła oraz badania profilaktyczne (w tym
densytometria i badania słuchu).

STREFA WYSTAWIENNICZA
na obszarze od Pasażu Schillera do ul. Struga

Szczegóły TUTAJ

https://uml.lodz.pl/seniorzy/projekty/lodzkie-senioralia/

